[image: image1.jpg]

Россия, 614000, г. Пермь, ул. Советская, д. 104

Телефон/факс (342) 259-35-11, 259-35-12, 259-35-13

ИНН/КПП 5905270972/590501001

  Р/с 40703810449090010667 в Волго-Вятском банке

  ПАО Сбербанк г. Нижний Новгород

К/с 30101810357730000843, БИК 045773843
E-mail: stroygarant@npsg.perm.ru, WWW.NPSG.RU
                  Номер в Госреестре СРО-С-120-17122009

Протокол  №  15 от « 17 » апреля 2020 г.

заседания Правления Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ»

Место проведения: г. Пермь, Советская, 104

Присутствовали:

1. Мехоношин Ю.В. – председатель Правления Ассоциации;

Члены Правления:

2. Телепов В.А.

3. Сулейманов О.Р.
4. Латыпов Ф.М.

5. Конев А.В.

6. Пермяков А.В.

Андреев Н.В. – Президент Ассоциации;
Воронцова С.А. – секретарь Правления.
Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ
1. О применении (отмене) мер дисциплинарного воздействия.

2. О корректировке плана проверок членов Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ» на 2020 год.

1. Рассмотрено предложение о применении мер дисциплинарного воздействия и отмене их ввиду устранения нарушений.

Голосовали: ЗА -  6,   ПРОТИВ -  0,   ВОЗД, -  0.

РЕШИЛИ: 1. Применить (отменить) меры дисциплинарного воздействия:

1.1. В связи с неоплатой дополнительного взноса в фонд ОДО для повышения уровня ответственности ПРИОСТАНОВИТЬ право заключения контрактов ООО «ЮНАЙТ» №130 до момента внесения взноса в КФ ОДО, но не позднее 29.04.20.
1.2. В связи с предоставлением второго специалиста НРС ВОЗОБНОВИТЬ членство в Ассоциации ООО «Атлант-Строй» №965.

2. В связи с введением режима самоизоляции и переходом Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ» на дистанционный режим работы предложено откорректировать план проверок на 2020 год в части замены выездных проверок на документарные с предоставлением всех необходимых документов в электронной форме, в том числе при проверках исполнения Контрактов.

Голосовали: ЗА -  6,   ПРОТИВ -  0,   ВОЗД, -  0.
[image: image2.jpg]> CTPONrAPAHT

ACCcoLUMmALLMA CPO

РЕШИЛИ: 2. Заменить выездные проверки членов Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ» на документарные в течение 2 кв. 2020 г. с предоставлением всех необходимых документов в электронной форме, в том числе при проверках исполнения Контрактов.
Председатель Правления

Ю.В. Мехоношин

Секретарь Правления

С.А. Воронцова